
2022年6月23日 

各 位 

 

クラフツ株式会社 

代表取締役社長 田中 司 

 

 

資本業務提携のお知らせ 

 

 

クラフツ株式会社（以下、「弊社」といいます。）は、2022年6月23日付で、日本産業

推進機構グループ（https://www.nsskjapan.com/）と資本業務提携を行いましたのでお知

らせ申し上げます。 

今回の資本業務提携により、弊社の社名、経営体制、運営体制・事業内容に何ら変更は

なく、これまで通りの体制で事業を継続してまいります。 

 

弊社は、1933年の創業以来、菓子・飲料・乳製品を主力とする食品パッケージ事業を中

心に展開し、現在ではペットフード、サニタリーや飲料カップなど、多数の商品を提供

し、2013年からはタイにも事業拠点を設け、事業拡大を続けてまいりました。今後も、国

内外において軟包装パッケージ市場の堅調な成長が見込まれる中、これまでに築き上げて

きた弊社の事業基盤を活かしつつ、企業経営支援に豊富な経験と実績を有する日本産業推

進機構グループのサポートを受けることでさらなる成長を実現してまいります。 

 

今後とも一層のご支援・ご高配を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

  

https://www.nsskjapan.com/

